PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS

Relatério de Inventario

Unidade: 130000000 - SECRETARIA DE SAUDE

Local: 174 - AMBULATORIO DE FERIDAS/OSTOMIA

Marca Modelo Localizado

Patrimdnio Descri¢céo

119511

119690

121524

125306

130918

135422

140475

144485

144834

144898

145097

PMR00065

CADEIRA
GIRATORIA
MOD.SECRETARIA
C/ENCOSTO
TEC.PRETO E
ESP.INJETADA -

CADEIRA
GIRATORIA TIPO
EXECUTIVA SEM
APOIO BRACO E
ROLAMENTOS
(COURVIN) -

CADEIRA
SECRETARIA
GIRATORIA
ESPUMA
INJETADA
REVESTIDA EM
TECIDO COR
PRETA. -

CADEIRA
GIRATORIA COM
RODIZIOS
ESTOFADOS
CURVIM PRETO -

ARMARIO DE ACO
- PA 20 - CHAPA 22
CICARRINHO (2
PORTAS;
C/RODIZIO) -

MESA
COMPUTADOR/IM
PRESSORA
1500X600 C/3
GAVETAS,
TECLADO
RETRATIL,
SUPORTE CPU,
CRISTAL, PRETO
(TIPO
ESCRIVANINHA) -

SELADORA
SELAMAX
MULTITENSAO
ECEL - (FICHA 645
- ASSISTENCIA
HOSPITALAR E
AMBULATORIAL) -

ARQUIVO DE ACO
4 GAVETAS PARA
SUSPENSA -
FATTO

FOCO CLINICO
AMBULATORIAL
MD100 COM
ESPELHO GG
EQUIP - N/S 951 -

TELEFONE COM
FIO INTELBRAS -
PLENO -

CARRO CURATIVO
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Situacao Atual
DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

Verséo 20/09/2024 - 10:13

Observacéao



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS

Unidade:

145173

145175

146647

146648

147105

147391

147393

147396

147399

148146

148147

PMR00065

Relatério de Inventario

130000000 - SECRETARIA DE SAUDE

ESCADA DE 2
DEGRAUS -

ESCADA DE 2
DEGRAUS -

MESA AUXILIAR
MED.40X40X80 -
EPOXI - BRANCA -
COM PONTEIRAS -
SEM ALCA -
TAMPO RETO -
FABRICANTE HTC

MESA AUXILIAR
MED.40X40X80 -
EPOXI - BRANCA -
COM PONTEIRAS -
SEM ALCA -
TAMPO RETO -
FABRICANTE HTC

APARELHO DE
PRESSAO
ARTERIAL DIGITAL
AUTOMATICO DE
BRACO - G-TECH -
MOD.BSP11 -
ADULTO - N/S
33220103772 -

CADEIRA
ESCOLAR
BRANCA - FIXA -
USADA -

CADEIRA
ESCOLAR
BRANCA - FIXA -
USADA -

CADEIRA
ESCOLAR
BRANCA - FIXA -
USADA -

CADEIRA
ESCOLAR
BRANCA - FIXA -
USADA -

APARELHO LASER
MARCA E-LIGHT
IRL - N/S -

APARELHO LASER

MARCA E-LIGHT
IRL - N/S -

DISPONIVEL
DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL
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