

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS

Relatório de Inventário

Unidade: 130000000 - SECRETARIA DE SAUDE

Local: 174 - AMBULATORIO DE FERIDAS/OSTOMIA

Patrimônio	Descrição	Marca	Modelo	Situação Atual	Observação	Localiz	zado
119511	CADEIRA GIRATORIA MOD.SECRETARIA C/ENCOSTO TEC.PRETO E ESP.INJETADA -			DISPONÍVEL .		SIM	NÃO
119690	CADEIRA GIRATORIA TIPO EXECUTIVA SEM APOIO BRAÇO E ROLAMENTOS (COURVIN) -			DISPONÍVEL .		SIM	NÃO
121524	CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA ESPUMA INJETADA REVESTIDA EM TECIDO COR PRETA			DISPONÍVEL .		SIM	NÃO
125306	CADEIRA GIRATORIA COM RODIZIOS ESTOFADOS CURVIM PRETO -			DISPONÍVEL .		SIM	NÃO
130918	ARMARIO DE AÇO - PA 20 - CHAPA 22 C/CARRINHO (2 PORTAS; C/RODIZIO) -			DISPONÍVEL .		SIM	NÃO
135422	MESA COMPUTADOR/IM PRESSORA 1500X600 C/3 GAVETAS, TECLADO RETRATIL, SUPORTE CPU, CRISTAL, PRETO (TIPO ESCRIVANINHA) -			DISPONÍVEL .		SIM	NÃO
140475	SELADORA SELAMAX MULTITENSÃO ECEL - (FICHA 645 - ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL) -			DISPONÍVEL .		SIM	NÃO
144485	ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS PARA SUSPENSA - FATTO			DISPONÍVEL		SIM	NÃO
144834	FOCO CLINICO AMBULATORIAL MD100 COM ESPELHO GG EQUIP - N/S 951 -			DISPONÍVEL .		SIM	NÃO
144898	TELEFONE COM FIO INTELBRAS - PLENO -			DISPONÍVEL .		SIM	NÃO
145097	CARRO CURATIVO			DISPONÍVEL		SIM _	NÃO
PMR000	065 16/10/2024 10.35.26			Versão 20/09/2024 - 10:13			1/2



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS

Relatório de Inventário

Unidade:	130000000 - SECRETARIA DE SAUDE		
145173	ESCADA DE 2 DEGRAUS -	DISPONÍVEL	SIMNÃO
145175	ESCADA DE 2 DEGRAUS -	DISPONÍVEL	SIMNÃO
146647	MESA AUXILIAR MED.40X40X80 - EPOXI - BRANCA - COM PONTEIRAS - SEM ALÇA - TAMPO RETO - FABRICANTE HTC	DISPONÍVEL	SIMNÃO
146648	MESA AUXILIAR MED.40X40X80 - EPOXI - BRANCA - COM PONTEIRAS - SEM ALÇA - TAMPO RETO - FABRICANTE HTC	DISPONÍVEL	SIMNÃO
147105	APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL DIGITAL AUTOMATICO DE BRAÇO - G-TECH - MOD.BSP11 - ADULTO - N/S 33220103772 -	DISPONÍVEL	SIMNÃO
147391	CADEIRA ESCOLAR BRANCA - FIXA - USADA -	DISPONÍVEL	SIMNÃO
147393	CADEIRA ESCOLAR BRANCA - FIXA - USADA -	DISPONÍVEL	SIMNÃO
147396	CADEIRA ESCOLAR BRANCA - FIXA - USADA -	DISPONÍVEL	SIMNÃO
147399	CADEIRA ESCOLAR BRANCA - FIXA - USADA -	DISPONÍVEL	SIMNÃO
148146	APARELHO LASER MARCA E-LIGHT IRL - N/S -	DISPONÍVEL	SIMNÃO
148147	APARELHO LASER MARCA E-LIGHT IRI - N/S -	DISPONÍVEL	SIMNÃO

PMR00065 16/10/2024 10.35.26 Versão 20/09/2024 - 10:13 2/ 2